Em 28 de abril de 2.021.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

VEREADOR.

Silvara crKunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 O / 2
Requisita estudo de viabilidade de iluminação em área

verde entre as PEDRO VENDRAME com PEDRO F. DE CAMARGO

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a vossa Excelência se digne de oficiar o Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

Requer que seja realizado estudo de viabilidade de
iluminação da referida área pública.

1- Se há recursos financeiro para taiexecução?
2- Havendo recursos qual prazo?

Câmara Municipal de Birigui,

ir